

OFERTA FINANCIARA

Către **CR STEFAN VODA**

Stimați domni,

Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații, **Fortuna Dorin** reprezentanți ai ofertantului **SRL GROUP ONE**

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația mai sus menționată, să executăm

Lucrări de reparație a drumului de acces spre tabăra de copii "Dumbrava" (Profilari cu adaos de material)

pentru suma totală de

364 394.27 (inclusiv TVA) (trei sute sasezeci patru mii trei sute nouazeci patru lei, 27 bani)

suma fara TVA – **303 661.89** (trei sute trei mii sase sute sasezeci unu lei, 89 bani);

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu cerințe în termen de pînă la 30.09.2025 .

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de 60 (sasezeci) zile, respectiv pînă la data de 20.06.2025 și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

4. Alături de oferta de bază:

☐ depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

☒ nu depunem ofertă alternativă.

(se bifează opțiunea corespunzătoare)

5. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

6. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor 0 (% din prețul total ofertat).
2. Garanția de bună executare va fi constituită sub formă de garanție bancară în cuantum de 5 % din valoarea contractului (fara TVA).
3. Perioada de garanție pentru lucrările executate 12 luni calendaristice.
4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor pînă la data începerii executării) 5 zile calendaristice.
5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) 5 zile calendaristice

Fortuna Dorin, în calitate de **Administrator**, legal autorizat să semnez cu semnatura electronica oferta pentru și în numele **SRL GROUP ONE**

Deviz local

Întocmit în prețuri curente			Valoarea de deviz		364394,27 lei	
Nr crt	Simbol norme Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoare de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
		Total borderou de resurse				
		Manopera:				
1	7129020012800	Pavator	h-om	312,48	60,00	18748,80
2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	12,04	60,00	722,40
		Total manopera:	lei			19471,20
		Materiale:				
3	1411122201752	Piatra sparta 10-20	m3	64,40	450,00	28980,00
4	1411122201752	Piatra sparta	m3	308,00	450,00	138600,00
5	1212121212121	apa	m3	140,00	30,00	4200,00
		Total materiale:	lei			171780,00
		Utilaje:				
6	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	14,66	600,00	8794,80
7	3410541000002	Autocisterna	h-ut	16,80	400,00	6720,00
8	2952500005004	Tractor	h-ut	3,98	300,00	1192,80
9	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	119,84	300,00	35952,00
10	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	46,03	300,00	13809,60
11	2952220003547	Autogreder	h-ut	21,73	600,00	13036,80
		Total utilaje:	lei			79506,00
		Total:	lei			270757,20
		Asigurari sociale si medicale:24%	lei			4673,09
		Total:	lei			275430,29
		Cheltuieli de transport:0%	lei			0,00
		Total cheltuieli directe:	lei			275430,29
		Cheltuieli de regie:5%	lei			13771,51
		Total cu cheltuieli de regie:	lei			289201,80
		Beneficiu de deviz:5%	lei			14460,09
		Total:	lei			303661,89
		TVA:20%	lei			60732,38
		Total deviz:	lei			364394,27

Întocmit: Administrator SRL"Group ONE"

/Dorin FORTUNA/

Catalog de prețuri unitare pentru obiect**(formular desfășurat)**

Nr crt	Simbol norme Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total (inclusiv salariu)
1	TsE05A	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. I	100m2			90,00 (0,00)
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1500	600,00	90,00
2	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, in sa cel puțin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	100 m3			1266,00 (0,00)
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,1100	600,00	1266,00
3	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			4665,00 (334,80)
	1411122201752	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	450,00	517,50
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	400,00	120,00
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	450,00	2475,00
	2952500005004	Tractor	h-ut	0,0710	300,00	21,30
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	300,00	642,00
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	300,00	246,60
	2952220003547	Autogreder	h-ut	0,3880	600,00	232,80
	1212121212121	apa	m3	2,5000	30,00	75,00
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	60,00	334,80
4	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m			673,20 (103,20)
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	60,00	103,20
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9500	600,00	570,00

Întocmit: Administrator SRL"Group ONE"

/Dorin FORTUNA/

Investitor: Consiliul raional Stefan - Voda

Form. №7

Obiect: Lucrari de reparatie a drumului de acces spre tabara de copii "Dumbrava" (Profilari cu adaos de material)

Antreprenor: SRL "Group ONE"

Deviz local

Întocmit în prețuri curente

Valoarea de deviz

364394,27 lei

Nr crt	Simbol norme Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoare de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură (incl. salariu)	Total (inclusiv. salariu)
1	TsE05A	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. I	100m 2	14,00	90,00 (0,00)	1260,00 (0,00)
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,10	600,00	1260,00
2	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, in sa cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	100 m3	2,80	1266,00 (0,00)	3544,80 (0,00)
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	5,91	600,00	3544,80
3	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m 2	56,00	4665,00 (334,80)	261240,00 (18748,80)
	1411122201752	Piatra sparta 10-20	m3	64,40	450,00	28980,00
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	16,80	400,00	6720,00
	1411122201752	Piatra sparta	m3	308,00	450,00	138600,00
	2952500005004	Tractor	h-ut	3,98	300,00	1192,80
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	119,84	300,00	35952,00
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	46,03	300,00	13809,60
	2952220003547	Autogreder	h-ut	21,73	600,00	13036,80
	1212121212121	apa	m3	140,00	30,00	4200,00
	7129020012800	Pavator	h-om	312,48	60,00	18748,80
4	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	7,00	673,20 (103,20)	4712,40 (722,40)
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	12,04	60,00	722,40
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	6,65	600,00	3990,00
		Total:	lei			270757,20
		Inclusiv salariu:	lei			(19471,20)
		Asigurari sociale si medicale:24%	lei			4673,09
		Total:	lei			275430,29
		Cheltuieli de transport:0%	lei			0,00
		Total cheltuieli directe:	lei			275430,29
		Cheltuieli de regie:5%	lei			13771,51
		Total cu cheltuieli de regie:	lei			289201,80
		Beneficiu de deviz:5%	lei			14460,09
		Total:	lei			303661,89
		TVA:20%	lei			60732,38
		Total deviz:	lei			364394,27

Întocmit: Administrator SRL "Group ONE"

/Dorin FORTUNA/